

Årsredovisning

för

Brightbee Marketing AB

559152-7824

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nick Börjlind, Styrelseledamot
2023-10-05

Styrelsen och verkställande direktören för Brightbee Marketing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom försäljning av annonserings- och marknadsföringsverktyg via digitala kanaler samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det tuffa läget i omvärlden med hög inflation, höga räntor etc har resulterat i att bolagets omsättning har minskat betydligt jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (11 mån)	2019/20	2018/19 (11 mån)
Nettoomsättning	897	1 774	827	0	0
Resultat efter finansiella poster	17	136	-330	-598	-3
Soliditet (%)	49,2	37,3	30,5	87,6	100,0

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Aktieäg.- tillskott	Utv.- fond	Över- kursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	56	9	651	1 018	-1 582	136	287
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					283	-136	148
Utvecklingsfond			-148				-148
Årets resultat						17	17
Belopp vid årets utgång	56	9	503	1 018	-1 299	17	304

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	1 017 678
ansamlad förlust	-1 289 841
årets vinst	16 960
	-255 203
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-255 203
	-255 203

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		896 968	1 774 143
Aktiverat arbete för egen räkning		15 413	528 900
Övriga rörelseintäkter		-2 243	445
		910 138	2 303 488
Rörelsens kostnader			
Inköp av tjänster		-159 483	-539 229
Övriga externa kostnader		-570 145	-971 835
Personalkostnader	2	0	-599 512
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-147 773	-40 999
Övriga rörelsekostnader		-5 844	-3 085
		-883 245	-2 154 660
Rörelseresultat		26 893	148 828
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84	218
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 017	-13 400
		-9 933	-13 182
Resultat efter finansiella poster		16 960	135 646
Resultat före skatt		16 960	135 646
Årets resultat		16 960	135 646

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	507 913	650 714
		507 913	650 714
Summa anläggningstillgångar		507 913	650 714
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 109	77 953
Övriga fordringar		-2 589	-1 142
		18 520	76 811
<i>Kassa och bank</i>		91 621	41 450
Summa omsättningstillgångar		110 141	118 261
SUMMA TILLGÅNGAR		618 054	768 975

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		56 243	56 243
Fond för utvecklingsutgifter		502 941	650 714
		559 184	706 957
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		1 017 678	1 017 678
Balanserad vinst eller förlust		-1 289 841	-1 573 260
Årets resultat		16 960	135 646
		-255 203	-419 936
Summa eget kapital		303 981	287 021
Långfristiga skulder			
	4		
Skulder till kreditinstitut		118 000	168 000
Summa långfristiga skulder		118 000	168 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 681	11 602
Övriga skulder		179 392	287 353
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	14 999
Summa kortfristiga skulder		196 073	313 954
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		618 054	768 975

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
---	-----

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	733 893	204 993
Årets aktiveringar	4 971	528 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	738 864	733 893
Ingående avskrivningar	-83 179	-42 181
Årets avskrivningar	-147 773	-40 998
Utgående ackumulerade avskrivningar	-230 952	-83 179
Utgående redovisat värde	507 912	650 714

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Lån Almi	117 999	168 000
	117 999	168 000

Stockholm 2023-10-05

Niven Chinasamy
Niven Chinasamy
Verkställande direktör

Nick Börj lind
Nick Börj lind